

2

TELLIJ: **Lp. Arne Pupart. RMK Matsalu**

KUUPÄEV: 21. märts 2024. a.

TOOTMISE TÄHTAEG: orienteeruvalt 6-12 nädalat alates esmasest sissemaksest!

AADRESS: Matsalu rahvusparki külastuskeskus, Penijõe mõis, Pärnu maakond

TELEFON: **50 41 376**E-MAIL: arne.pupart@rmk.ee

ASUKOHT/KAUGUS:

TELLIMUS: **01253**KORPUS: *pähkel h3398*UKS: *sile*UKSE VÄRV: *pähkel h3398*KÄEPIDE: *must reeling*TÖÖPIND: *Chicago Concrete Tume F18*TAUSTAPLAAT: *pähkel h3398*SOKKEL: *kõrgus 150, värv h3398*KLAAS: *ei*

2024	KOOD	TOOTE NIMETUS	MÜ	KOGUS	HIND	SUMMA
2750	100	Vaherdetail pähkel 16mm 2750k*100kk	m ²	0,3	66,14	23,19
	KKK6REFU2	Kõrge külmikukapp, 2e siseriuliga, H2750	tk.	1	242,58	242,58
	PKV6TR	Alumine valamukapp tandembox s450 halli sahtliga ja siseriuliga, kontrolli üle kas	tk.	1	190,04	190,04
	PK5T3	Alumine kapp 3e tandembox s500 halli sahtliga, parem täiskülg +150, süg 620, k	tk.	1	297,99	297,99
944	596	Kapiuks GER horisontaalne BV	tk	1	59,88	59,88
1092	596	Külmiku uks GER horisontaalne BV	tk	1	68,70	68,70
702	596	Külmiku uks GER horisontaalne BV	tk	1	45,44	45,44
702	596	Sahtli uks GER horisontaalne BTR	tk	1	45,44	45,44
702	446	NPM uks GER horisontaalne	tk	1	35,07	35,07
137	496	Sahtli uks GER horisontaalne BT	tk	1	9,91	9,91
278	496	Sahtli uks GER horisontaalne BTR	tk	2	17,05	34,11
	SK5U	Ülemine kapp 4ja siseriuliga H1400, s330	tk.	1	150,23	150,23
	SK5Us	Ülemine kapp 4ja siseriuliga H1400, s380	tk.	1	166,51	166,51
	SK55MU	Ülemine mikrokapp 2-e siseriuliga ja fix siseriuliga, s380, H1400, L550	tk.	1	173,90	173,90
1400	496	Kapiuks GER horisontaalne BV ja keskele	tk	1	74,88	74,88
1400	496	Kapiuks GER horisontaalne BP ja keskele	tk	1	74,88	74,88
1050	546	Kapiuks GER horisontaalne BP	tk	1	61,17	61,17
	SM8U2	Ülemine kapp 2e siseriuliga H702, süg120, papp taga, latt üleval ja all	tk.	1	111,91	111,91
702	396	Kapiuks GER horisontaalne BV/BP	tk	2	31,61	63,21
	WT38/STD	Tööpind 38mm - EGGER 1555*600kk	tk	1	115,60	115,60
600	1548	Kappidevaheline taustadetail pähkel 16mm 1548kk*600kk, horisontaalne	m ²	0,9	66,14	66,43
600	50	Kappidevaheline taustadetail pähkel 16mm 1548kk*600kk, horisontaalne	m ²	0,1	66,14	14,26

Kasesalu OÜ ei kannu vastutust täispuidust ja spoonitud toodete värvi ja tekstuuride erinevuste eest, kuna tegemist on looduslike toodetega ja erinevused tulenevad puidu eripäradest!

MÖÖBLI HIND KOKKU: 2125,35

7SOKLMUST150	soklijalg, must plast ↑ 140-200mm, 4 jalga LATT??? 150/160	kmpl	3	5,24	15,73
724103	sokkel pähkel 150*2750mm veetõkke liistuga	kmpl	1	31,59	31,59
106.62.425	Käepide 139 x 28 mm (must, used look)	tk	13	3,99	51,87
50LTHA	sahtlisisu hall plastik 473x415 nugadele-kahvlitele	tk	1	24,50	24,50
571.77.300-M	tuulutusrest plast must 458x65	tk	1	8,97	8,97
973A	uksepehmemendi amortisaator Blumotion	tk	10	3,90	39,00

0,71 FURNITUURI HIND KOKKU: 171,66

833.74.305	LOOX5 LED 2071 valgusriba ; 4,8 W/m, soe valgus 3000K, 12V (kleebitav, valge)	jm	1,5	14,94	22,41
833.72.933	LOOX5 LED valgusti trafo 20W, 12V, paksus 16 mm (must)	tk	1	23,82	23,82
833.89.002	LED valgusti trafo toitekaabel (must, europistik)	tk	1	4,60	4,60
833.72.981	Alumiiniumprofiil madal 9/18 valgusribale pinnapealne LED2013/2015 2500 mm (l	tk	1	24,50	24,50
833.95.751	LOOX5 LED 12V ribavalgusti alumiiniumprofiili sensorlüüti/dimmer 8mm (hall)	tk	1	22,46	22,46
114.0658.583	Valamu Franke Maris MRG MRG 610-37 A, fragranit, matt must	tk	1	227,05	227,05
119.0547.906	Seebidosaator Franke Active, matt matt	tk	1	94,26	94,26
114.00	haisulukk	tk	1	14,80	14,80
115.0693.393	Segisti Franke LINA L, kangsegisti, matt must	tk	1	157,38	157,38
WSIC3M27C	Nõudepesumasin Whirlpool WSIC3M27C, integreeritav, 45 cm, 47 dB	tk	1	310,66	310,66
ART66122	Külmik Whirlpool, integreeritav, 177 cm, valge	tk	1	409,02	409,02
UKSEVAHET	Külmiku uksepoosuse vahetus	tk	1	30,00	30,00
MS23K3614AKBA	Mikrolaineahi Samsung, eraldiseisev, 23 l, must, 800 W	tk	1	100,00	100,00

TEHNIKA HIND KOKKU: 1440,95

TR	Pakendamine ja transport välisukse	kmpl	1	94,00	94,00
MO	Käppide montaaž (kapid tarnitakse kokkupandud kujul)				
	Kappe (va. ukсед ja käepidemed)	tk	6	9,00	54,00
	Sahtleid (sisud monteeritud)	tk	4	7,00	28,00
PA	Mööbli komplekti paigaldus	kmpl	1	430,00	430,00

TRANSPORDI HIND KOKKU: 606,00

Andres Käsper	Hinnad on ilma käibemaksuta!	SUMMA KM-TA	4343,96
Tel. 51 55 567	<i><u>NB!</u> Pakkumine kehtib 7 päeva!</i>	KÄIBEMAKS 22 %	955,67
andres@kasesalu.ee		KOKKU KM-GA	5299,63
www.kasesalu.ee		SOODUSTUS :)	-468,43
Kasesalu OÜ		HIND TEILE EUR	€ 4 831,20
Vallimaa 26, Kuressaare		HIND KM-TA	€ 3 960,00